-------------------------------------------------------------------- 

ตามที ่กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

น้ำมันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร/litre ผูไ้ดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท ตั้งมั่นก่อกิจ ปิโตเลียม จำกัด โดยเสนอราคา เป็น

เงินท้ังสิ้น ๓๐๐,๗๘๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี  ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง